
 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I  Denominazione e indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: SERVIZIO 

GARE E CONTRATTI – Via Leonardo da Vinci n.6 - 67100 L’AQUILA - C.F. 
80003170661. Codice NUTS della sede legale ITF11; accesso elettronico alla 
documentazione di gara: 
https://www.regione.abruzzo.it/content/rdo-aperta-sul-mepa-l’affidamento-della-
concessione-dei-servizi-bar-da-svolgersi-presso-nr2 
PEC  dpb004@pec.regione.abruzzo.it                         

  Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ente regionale. 
 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
 1) Tipo di appalto: Concessione di Servizi - CPV 55410000-7 - Codice NUTS ITF11 

(L’Aquila); 
  Descrizione/oggetto dell’appalto: Affidamento della concessione dei servizi bar da 

svolgersi presso nr.2 sedi aquilane della Giunta regionale d’Abruzzo - Lotto 2 -

”Concessione del servizio bar da svolgersi nella sede di via Salaria Antica est nr.27” - 

CIG 92816969D6; 

 
SEZIONE III: PROCEDURA 

  
Tipo di procedura: negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., rivolta a tutti gli operatori 
economici iscritti sul MEPA nella categoria “Ristorazione”; 

  
Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del 
miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli articoli 34,44.,52, 58, 60 e 95 del Codice. 

 
SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
 1)  Data di aggiudicazione e atto: 23/09/2022, con Determinazione nr. DPB004/182; 

Numero di offerte ricevute per via elettronica: 1; 
Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie 
imprese:1; 
Numero di offerte ricevute da operatori economici stabiliti presso altro Stato 
membro o paese terzo: 0; 
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Gusto s.a.s. di Viola Alessandra & C. avente 
sede in L’Aquila (AQ) – c.a.p. 67100 - via Roio nr.17 – 21 - Codice NUTS della sede 
legale ITF11; 
Ribasso offerto sul listino relativo al servizio bar (Allegato A.1 del Capitolato 
Speciale e Tecnico): 0,00 % 
Oneri della sicurezza per l’intero periodo contrattuale: 3.600,00 euro 
Valore stimato della concessione di servizi avente durata triennale: 254.698,56 
euro oltre iva come per legge; 
  

 

   SEZIONE V: ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO  
Denominazione e indirizzo ufficiale dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: 
T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale) sezione di L'Aquila. 
Termini per la proposizione del ricorso: 30 gg dalla data di notifica dell’aggiudicazione 
definitiva; 
 
 
 
 

mailto:dpb004@pec.regione.abruzzo.it


 
 

 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

  

1)Data di trasmissione della lettera d’invito attraverso il MEPA: 17/06/2022. 
 
 

 

La Dirigente del Servizio 

 
 

 


